
Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE QUIMICA 9ª REGIAO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00019/2017

Às 16:37 horas do dia 30 de novembro de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sr. DILERMANDO BRITO FILHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 
052/2017, Pregão nº 00019/2017. 

Resultado da Homologação

Item: 1 
Descrição: Administração / Execução Projeto Educacional - Convênio / Estágio / Universitário / Monitor 
Descrição Complementar: Contratação de Empresa Prestadora de Serviços de Agente Integrador de 
Estágio, visando a seleção e a Administração da Concessão de Estágio nas Dependências do Contratante, aos 
Estudantes Regularmente Matriculados em Instituições de Ensino Superior
Tratamento Diferenciado: - 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Prestação de Serviço
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Valor estimado: R$ 8,0000 Situação: Homologado 

Adjudicado para: AGENCIA DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 
3,9900 . 

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/11/2017 
16:27:20 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AGENCIA DE 
INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 

01.406.617/0001-74, Melhor lance: R$ 3,9900

Homologado 30/11/2017 
16:37:16

DILERMANDO 
BRITO FILHO 

Fim do documento

Página 1 de 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

24/01/2019https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=698771&ti...



Página 2 de 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

24/01/2019https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=698771&ti...


